
 
 

  

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 

 

e-mail:  usp.ro@istruzione.it  - Pec: uspro@postacert.istruzione.it –  

Sito Web:  www.istruzionerovigo.it – Tel. 0425427511 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO il proprio decreto prot. n. 1874 del 1 giugno 2018 con il quale sono stati pubblicati i      
movimenti della provincia di Rovigo del personale docente della scuola primaria per l’a.s. 
2018/19; 

 
VISTO il decreto prot. n. 1284 del 23 luglio 2018 del Dirigente Scolastico del C.P.I.A. di Rovigo 
 che a partire da tale data, risolve il rapporto di lavoro della docente PELLEGRINI Elisa 

(20/12/1956 – Ro) dichiarata dalla commissione medica “non idonea permanentemente in 
modo assoluto al servizio”; 

 
VISTO la necessità di operare la suddetta variazione all’interno del Sistema informativo, e la 

conseguente cancellazione del movimento ottenuto dalla docente Pellegrini per l’a.s. 
2018/19; 

 
DISPONE 

 
a rettifica dei movimenti pubblicati in data 1 giugno 2018 e con decorrenza dal 1 settembre 2018: 
 
 
La revoca del trasferimento della docente di  scuola primaria PELLEGRINI ELISA  nata il 20/12/1956 – 
(Ro)  posto normale presso C.T.P. ROVIGO Codice ROCT701007  
La disponibilità di un posto normale con titolarità C.T.P. ROVIGO Codice ROCT701007 
 
 
        p. IL DIRIGENTE/ta 
            Andrea Bergamo  
              IL DIRIGENTE 

   Dott. Roberto Natale   
“Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.    
codice dell’amministrazione digitale e normativa 
connessa” 

 

 AREA III – Scuola secondaria di I e II grado 

Il respons. proc./referente 
Antonio Sarrubbo  / Giulia Longo 

 
 
Al Dirigente Scolastico del C.T.P. di Rovigo 
Alla Docente Pellegrini Elisa 
Al Sito Web 
      

m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0000545.24-07-2018




